［手引き様式４］
令和　年　　月　　日

　鹿児島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和７年度サービス業生産性向上支援事業費補助金に係る
社名（所在地）変更届出書

このたび、社名（所在地）を下記のとおり変更したので届け出ます。

記

	変更事項

	変更前

	変更後

（注意）
・提出部数は1部
・変更後ただちに提出のこと。
・登記簿謄本の写しを添付すること。